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DAZ-Z.272.47.2020  

Gdańsk, dn. 16.10.2020 r. 

Pytania i odpowiedzi do treści SIWZ 

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 

o wartości szacunkowej niższej niż wyrażona w złotych równowartość kwoty, określonej 

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na: Zakup paliw do 

samochodów służbowych w systemie sprzedaży bezgotówkowej 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, 

które wpłynęły do Zamawiającego w terminie przewidzianym do zadawania pytań. Niniejsze 

odpowiedzi na pytanie stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy 

opracowaniu ofert. 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania systemu realizowania zamówień kart 

występującego u Wykonawcy – składanie zamówień na dedykowanym Portalu internetowym, do 

którego dostęp otrzymuje Zamawiający po podpisaniu umowy – karty są dostarczane w ciągu 10 dni 

roboczych od złożenia zamówienia (§ 2 ust. 4)? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaakceptowania systemu realizowania zamówień kart 

występującego u Wykonawcy, o którym mowa w pytaniu powyżej. Jednocześnie Zamawiający nie 

wyraża zgody na wydłużenie terminu dostarczania kart z 7 dni na 10 dni roboczych, o którym mowa 

w pytaniu powyżej. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania opłaty w wysokości 10 zł netto za duplikat 

karty, wydawany na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych lub uszkodzonej 

z winy użytkownika (§ 2 ust. 5, ust.6 i ust. 8)? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na poniesienie dodatkowych kosztów za karty paliwowe, w tym 

za duplikat karty wydawany na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych 

lub uszkodzonej z winy użytkownika. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia 

faktury (§ 3 ust. 7)?  

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty 

dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury 

do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących 

przeterminowań. 
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W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania 

przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie 

elektronicznej, tzw. e-faktura.   

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane 

w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na 

specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie jeden dzień roboczy po wystawieniu w systemie 

rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę terminu płatności wskazanego w pytaniu powyżej. 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość naliczania kar umownych określonych w  § 5 od 

niezrealizowanej części wartości umowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości naliczania kar umownych określonych w § 5 w sposób 

wskazany powyżej. 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego 

warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający nie akceptuje możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego 

warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ. 

Pytanie nr 6 

Czy w związku z zadanymi pytaniami Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu 

składania ofert do dnia 23.10.2020? 

Odpowiedź na pytanie nr 6:  

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert na dzień wskazany w pytaniu 

powyżej. 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust .8 poprzez dodanie zapisu o następującej 

treści: „bądź stanowi on wirtualny rachunek bankowy (rachunek kolektowy), który przypisany jest do 

rachunku rozliczeniowego znajdującego się na tzw. białej liście podatników VAT na stronie 

Ministerstwa Finansów.”? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanej zmiany w projekcie umowy. 
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Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w  § 5 ust. 1 poprzez usunięcie zapisu: „wykonywania 

z nienależytą starannością”? 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  § 5 ust. 1 poprzez usunięcie zapisu: „wykonywania z 

nienależytą starannością” 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania poniższego zapisu dotyczącego ochrony danych 

osobowych do Umowy § 10 oraz załączenie do umowy i przekazanie Zamawiającemu aktualnie 

obowiązującej klauzuli informacyjnej XXXXXX  Fakt przekazania klauzuli należy zarchiwizować.  

„Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w 

rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże 

nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, 

obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub 

współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także 

członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących 

Zamawiającego - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe 

udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją 

niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony 

poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej 

umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności. 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanej zmiany w projekcie umowy. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez 

zmian. 

Z poważaniem, 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 


